
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“MONS. ANTONIO BELLO” 

BAIS041006 

  
 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO LICEO ARTISTICO ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Servizi Commerciali 

Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 
Servizi culturali e dello spettacolo 
Cod. mecc.: BARC041015 

Settore tecnologico 

Grafica e Comunicazione 

Cod. mecc.: BATF04101P 

Arti figurative 

Cod. mecc.: BASL04101D 

Servizi Commerciali 

Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 
Cod. mecc.: BARC04151E 

 

Al Personale Scolastico 

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Avviso interno per la selezione della figura di Amministratore di Sistema: Servizi 

Amministrativi e Didattica. GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

VISTO il provvedimento del Garante della Privacy del 27 novembre 2008 recante “Misure e 

accorgimenti prescritti ai titolari dei trattamenti effettuati con strumenti elettronici 

relativamente alle attribuzioni delle funzioni di amministratore di sistema”; 

VISTO il D.P.R. 318/99 sull’obbligo da parte anche delle istituzioni scolastiche di dotarsi 
della figura dell’amministratore di sistema; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento recante 

istruzioni generali; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il Regolamento Europeo 2016/679 relativo “alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati” 
(GDPr); 

VISTA la normativa vigente in materia di gestione documentale e conservazione: DPCM 
dicembre 2013; 

VISTE Le Regole tecniche in materia di sistema di conservazione ai sensi degli articoli 20, 

commi 3 e 5-bis, 23-ter, comma 4, 43, commi 1 e 3, 44 , 44-bis e 71, comma 1, del 

Codice dell’amministrazione digitale di cui al decreto legislativo n. 82 del 2005; 

Determinazioni Agid n.407/2020 e n.371/2021 Linee Guida sulla formazione, 

gestione e conservazione dei documenti informatici” applicabili anche alle istituzioni 
scolastiche”. 

RILEVATA la necessità di assegnare il servizio di Amministratore di Rete che, data la 
 

1 
 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 

🕾 080.3341724 - 080.3351619 🖶 080.3341716  www.iissmonsabello.edu.it   bais041006@istruzione.it  bais041006@pec.istruzione.it 

http://www.iissmonsabello.edu.it/
mailto:bais041006@istruzione.it
mailto:bais041006@istruzione.it




 

 

 

 configurazione delle reti attive nell’Istituzione scolastica, viene suddivisa in due 
settori: settore servizi amministrativi e settore didattica; 

VISTO L’Avviso interno di selezione prot. 3531 del 03/04/2024; 
 

VISTA L’unica domanda pervenuta; 
 

VISTO Il decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature prot. 
4088 del 15/04/2024; 

VISTO Il verbale della commissione assunto agli atti prot. 4121 del 15/04/2024; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell’Amministratore di sistema 

per l’a.s. 2023/24, come segue: 

 

 

 Prof. D’Alessandro Francesco  Titoli culturali  16 punti 

       Esperienze pregresse 16 punti   

       TOTALE  38 punti 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line e sul sito web istituzionale 

www.iissmonsabello.edu.it con valore di notifica a tutti gli interessati. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro sette 

giorni dalla pubblicazione. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Maria Rosaria Pugliese 

http://www.iissmonsabello.edu.it/

		2024-04-15T19:47:00+0200
	MARIA ROSARIA PUGLIESE




